## Исполнительный комитет Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

423655 Менделеевский район с.Тихоново ул. Шишкина д.За

Татарстан Республикасы Менделеевск муниципаль районы Тихоново авыл жирлеге башкарма комитеты

423655 Менделеевск районы Тихоново авылы Шишкин урамы 3a

тел./факс 8 (85549) 3-43-62, E-mail: Tihon.Men@tatar.ru

16 марта 2023 года

**№** 1

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ

В соответствии со статьями 25 и 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ, Исполнительный комитет Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Определить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №1.
- 2. Определить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №2.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы», опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тихоновского сельского поселения

А.М. Карманов

Согласовано:

Начальник Менделеевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

И.Г. Салахов

Согласовано:			
Начальник Менделеевского			
межмуниципального филиала			
ФКУ УИИ УФСИН России по РТ			
2023 года			
И.Г. Салахов			

к Постановлению Исполнительного комитета Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2023 г. № 1

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

No	Наименование	Адрес	Виды работ
$\Pi/\Pi$	организации	, 4	,, 1
1.	Исполнительный комитет Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан	Республика Татарстан, Менделеевский район, с.Тихоново ул.Шишкина д.За	Уборка территории: сбор, погрузка и выгрузка мусора, покос травы, спил деревьев и кустарников, уборка снега, наледи, ремонтные работы на водяной скважине и БОС, благоустройство придомовых территорий и дорог лесопосадочных полос, земляные работы.